HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

           HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:  31/CV-HĐND

 V/v vắng mặt tại Côn Đảo để

tham dự theo kế hoạch, chương

trình công tác của Thường trực

HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Côn Đảo, ngày 10 tháng 5 năm 2019

                                                                                                                                                                                        Kính gửi:  Thường trực Huyện ủy Côn Đảo.

 Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-HĐND ngày 08/4/2019, Công văn số

108/HĐND-VP ngày 26/4/2019, Công văn số 123/HĐND-VP ngày 04/5/2019 của

Thường trực HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Theo đó, từ ngày 16/5/2019 đến ngày 19/5/2019 các đại biểu chuyên trách

HĐND huyện sẽ vắng mặt tại Côn Đảo để tham gia cùng Đoàn công tác của HĐND

tỉnh đi trao đổi, học tập kinh nghiệm việc thành lập, hoạt động và một số chính sách

đặc thù đối với các xã thuộc huyện đảo Phú Quý, tỉnh Bình Thuận.

Sau đó quay về thành phố Vũng Tàu chờ tham dự Hội nghị giao ban lần thứ 6

giữa Thường trực, các Ban HĐND tỉnh với Thường trực, các Ban HĐND các huyện, thị

xã, thành phố tổ chức tại thị xã Phú Mỹ vào ngày 24/5/2019. Tại Hội nghị giao ban lần

thứ 6 này, Thường trực HĐND huyện sẽ triệu tập 02 công chức giúp việc cho hoạt

động HĐND huyện cùng tham dự nhằm học hỏi nâng cao kinh nghiệm, kỹ năng tham

mưu giúp việc.

Từ ngày 29/5/2019 đến ngày 01/6/2019, Thường trực và 02 Ban HĐND huyện sẽ

tiếp tục tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động của HĐND năm 2019 tại

Trung tâm Hội nghị tỉnh (số 11 Trường Chinh, phường Phước Trung, TP Bà Rịa).

Trong thời gian vắng mặt tại Côn Đảo, do ông Trần Tấn Đạt – Phó Chủ tịch

HĐND huyện vẫn còn đang trong quá trình dưỡng bệnh sau tiểu phẫu, Thường trực

HĐND huyện báo cáo xin ý kiến và phân công ông Phan Thanh Biên – Trưởng Ban

KT-XH (Ủy viên Thường trực HĐND huyện) điều hành mọi hoạt động của Thường

trực HĐND huyện khi các các đại biểu chuyên trách HĐND huyện trở lại công tác.

Thường trực HĐND huyện kính báo cáo Thường trực Huyện ủy biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi ủy Chi bộ VP HĐND-UBND;

- UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-05-10T16:59:08+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-10T16:59:18+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!